

EĞİTİM İŞ KONYA ŞUBESİ 6 DÖNEM SONU DENETLEME RAPORU

Ekim 2020 Tarihinde 6 dönem kapsamında yapılan seçim sonucu görev alan Yönetim., Denetim ve Disiplin Kurulları mazbatalarının alınımından sonra kurulların iç seçimleri yapılarak başkan, sekreterlikler ile diğer görevler belirlenip kararlar kayıt altına alınmıştır. 04 Mayıs tarihi itibari ile yönetim süresi sona ermiştir.

Eğitim-İş yönetim organları tüzük, yönetmelik ve Genel Merkezin belirttiği kurumsal işleyişin gerektirdiği şekilde kararlar alınarak üyelerinin her türlü ihtiyacını sorunlarını azami ölçüde çözüme gayreti gösterilmiştir. Denetleme Kurulumuz tüzük ve yönetmeliğe göre 3 er aylık mutad denetimlerini yaparak görülen eksiklikler raporlarında belirterek, yapılması gereken önerilerde sunulmuştur. Yapılan denetimlerde yönetim kurulunun takvime uygun olarak toplanıp kararları yazarak uyguladıkları görülmüştür. Sekreterliklerin yapılan denetlemelerinde çalışma programlarının büyük oranda yapıldığı görülmüştür. 2020 Mart ayından itibaren tüm dünyayı ve ülkemizi de etkileyen COVID salgını nedeniyle sendikal çalışmalar asgari düzeyde yapılmaya çalışılmıştır. Şube binasının sürekli açık kalması sağlanmıştır.

Şubenin dosyaları denetlendiğinde gelen ve giden evraklar ile yazışmaların usulüne uygun kaydedildiği, evrak, belge ve dosyaların desimal dosya sistemine göre düzenli bir şekilde tutulduğu görülmüştür.

Yönetim kurulu karar defterinde yöneticilerin imza tam olduğu görülmüştür.

Örgütlenme çalışmalarının tüm ilçeler düzeyinde yapılması konusunda ilçe temsilcilik yönetimi ile iş birliği yapılmıştır. Üye kayıtlarının izlendiği, üye ve istifa sayılarının takip edildiği görülmüştür. Örgütlenme ile ilgili belgelerin düzenli olarak desimal dosya ya göre tutulduğu tespit edilmiştir.

Örgütlenme çalışma şube ve ilçe yöneticileri tarafında yürütülmüştür. Ancak örgütlenme komisyonları çalışması ve eğitimi yeterince yapılamamıştır.

İlçe temsilcileri toplantıları, okul temsilcisi ve üye toplantıları COVID salgınındaki yasakları nedeniyle kitlesel yapılamadığı tespit edilmiştir. Salgından sonraki süreçte daha aktif olarak çalışıldığı görülmüştür.

Gelir giderleri Mali İşler Yönetmeliğine uygun olarak yapıldığı aylık olarak Genel Merkeze gönderilmiştir. Sendika kesinti listelerin, aylık takip edildiği görülmüştür.

Diğer sekreterlikler ile iş birliği içinde, ulusal ve özel günlerin kutlamalarına katılım sağlanmış ve Atatürk Anıtına çelenk sunumları yapılmıştır. Bu günlere ait Genel Merkez ve Şube açıklamaları sosyal medyada ve basında yayınlanmıştır. Üye yakını hastalar ziyaret edilmiş, cenaze törenlerine, üye ve yakınlarının düğün nişan ve mutlu günlerine katılım sağlandığı görülmüştür. Şubat depreminin ilk gününde kriz masası oluşturulmuş, 11 ilden Konya'ya gelen depremzede üyelerimiz başta olmak üzere üye yakınlarının evlere yerleştirilmesi, malzeme ve maddi ihtiyaçlarının karşılanması sağlanmıştır. Ayrıca deprem bölgesine malzeme toplayarak gönderilmesi sağlanmıştır. Konya ya gelen öğretmenler okullarında ziyaret edilmiştir.

Merkezi eylemlere şubenin katılımı sağlanmıştır. Şubemiz tarafından düzenlenen eylem ve etkinliklere üyelerin ve demokratik kitle örgütü temsilcilerinin katılımı sağlanmıştır. Ancak eylemlerde yeterli katılım sağlanamadığı yeterli iletişimin kurulamadığı görülmüştür.

Sendikanın internet sitesinin güncel tutulduğu, sosyal medya hesaplarının etkin olarak kullanıldığı, yapılan sendikal çalışmalar ile ilgili basın-yayın kurumlarının bilgilendirildiği ve davet edildiği, diğer sekreterlikler ile eşgüdüm içerisinde çalışıldığı görülmüştür. Basın ve yayın organlarında şubenin etkinlikleri yeterince duyurulmuştur.

Üyelerin işyerlerinde karşılaştığı sorunlar, uğradığı haksızlıklara, soruşturmaları işyerlerinde yönetim olarak yanında olunmuş, gerekli hukuksal girişimler, takip edildiği, görülmüştür.

Resmi kurum ve kuruluşların düzenledikleri toplantılarda sendikamızın temsil edildiği görülmüş, diğer özel kurum ve kuruluşlar ile ilgili üye yararına yapılan anlaşmalarda üyelerin korunması için gerekli hukuksal çalışmaların yapıldığı, önlemlerin alındığı tespit edilmiştir.

Sendikal etkinliklerin, bayramların, alanda ve sendikadaki düzenlemeler yapılmış eğitim çalışanlarının hediyeleri verildiği görülmüştür.

Eğitim-İş Konya Şubesinin 21/10/2020) tarihinden 04/05/2024 tarihine kadar olan sürenin toplam geliri 1.562.453,18 TL – toplam gideri 1.048.513,53 TL'dir. Banka + kasa toplamı 513.939,65 TL olarak tespit edilmiştir.

6. Olağan Genel Kurul üyelerine yaptıkları çalışmalardan dolayı teşekkür ediyor. Yeni seçilecek yöneticilere başarılar diliyoruz.

Başkan

Üye

Üye

Mehmet ALTINTOP

Mehmet Ali ÇELİK

Aslı GARGUN